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II SEMESTRE


	SSD
	DISCIPLINA
	CFU
	ORE
	DOCENTE

	
SPS/08
M-DEA/01
	C. I. Scienze antropologiche e sociali :
- Sociologia dei processi culturali 
- Antropologia culturale 
	12
6
6
	72
36
36
	
M. Centorrino ( mutua da Lingue Intercl. I° anno )
M. Mollica

	L-FIL-LET/10
	Letteratura Italiana 
	12
6
6
	72 
36
36
	                 ( in condivisione con Lettere I° curr. Arch. e Storico )
Tramontana A.
Villari S.

	L-FIL-LET/04
	Letteratura Latina 
	12
	18 ( 54 ) 
	F. Pennisi ( in condivisione con Lettere I curr. Storico )

	M-STO/01
	Storia Medievale 
	9
	54 
	L. Catalioto (  in condivisione con Lettere I° curr. Mod., III° curr. Arch. e Classico )














